

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 238543
Mersis No: 0729057108900019
Ticaret Sicil/Dosya No: 982618-0

Ticaret Unvanı:
SİGNİFY AYDINLATMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul Sitesi C2 Blok No: 2a İç Kapı No: 4 Ataşehir / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.10.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler
Tescile Delil Olan Belgeler:Beşiktaş 6.noterliği Nin 5.10.2022 Tarih 32124 Sayı İle Tasdikli, 30.9.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı Beşiktaş 6.noterliği Nin 5.10.2022 Tarih 32122 Sayı İle Tasdikli, 30.9.2022 Tarihli 6 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 310*****14 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, YİĞİT OSMAN YALMAN 30.9.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
Türkiye Uyruklu 551*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, YAREN SUGETİREN 30.9.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
Türkiye Uyruklu 267*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden, SANER KIRIK 30.9.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 380*****96 Kimlik No'lu İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden TOLGA CAN CANTÜRK'in önceki üyeliği sona ermiştir.
Türkiye Uyruklu 267*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden, SANER KIRIK; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.
Türkiye Uyruklu 551*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, YAREN SUGETİREN; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 310*****14 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, YİĞİT OSMAN YALMAN; 30.9.2025 tarihine kadar (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (SANER KIRIK, YAREN SUGETİREN, GÖKTUĞ GÜR) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.
Türkiye Uyruklu 267*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden, SANER KIRIK; 30.9.2025 tarihine kadar (A Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (YİĞİT OSMAN YALMAN, SEDA ŞEN ÇAM, YAREN SUGETİREN, TOLGA CAN CANTÜRK, GÖKTUĞ GÜR) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.
Türkiye Uyruklu 551*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, YAREN SUGETİREN; 30.9.2025 tarihine kadar (A Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (GÖKTUĞ GÜR, SANER KIRIK, SEDA ŞEN ÇAM, TOLGA CAN CANTÜRK, YİĞİT OSMAN YALMAN) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.
Türkiye Uyruklu 380*****96 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, TOLGA CAN CANTÜRK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)
İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 21.6.2016 - 9101

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevi olan Türkiye Uyruklu 310*****14 Kimlik No'lu İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden YİĞİT OSMAN YALMAN'in önceki bu görevi sona ermiştir.
Daha önceden (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 437*****14 Kimlik No'lu İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden HANDE ALTAN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK

Türkiye Uyruklu 169*****52 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, GÖKTUĞ GÜR için müşterek olduğu yetkililer (SEDA ŞEN ÇAM, TOLGA CAN CANTÜRK, YAREN SUGETİREN, SANER KIRIK, YİĞİT OSMAN YALMAN) şeklinde değiştirilmiştir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(17743673)

T.C. ALANYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 3911
Mersis No: 0385187570100001
Ticaret Sicil/Dosya No: 27703

Ticaret Unvanı:
FAST SHİPPİNG LOJİSTİK İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Cıkıllı Mah. Hacıbaba Cad. Summer Sky Sitesi Summer Sky Blok No: 64 İç Kapı No: 22 Alanya / Antalya
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.10.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	VITALII BYKOV	ANTALYA / ALANYA	RUSYA	7*****9

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **FAST SHİPPİNG LOJİSTİK İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

Şirket konusu ile ilgili, yurt içi ve yurt dışı kara, hava, deniz ve demiryolu ile taşıma nakliye ve lojistik hizmetleri işi yapmak. Gümrük İdaresi ve yetkili mercilerden izin almak ve gerekli şartları yerine getirmek kaydıyla, Depo ve Özel Gümrük Antrepoları kurmak ve işletmek, BİTCİMLE Türkiye Gümrüklerinde gümrükleme işlemlerini yaptırmak, kombine ve konsolide taşımacılık yapmak, Şirket konusu ile ilgili 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu hükümleri uyarınca, yetki belgesi almak kaydıyla, her türlü kara, demiryolu, deniz yolu hava taşıtları ile uluslar arası ve dahili ticaret yük, eşya, konteyner kiralama, taşımacılığı yapmak ve bunları kiralaayan ve yapan şirketlerin temsilciliğini yapmak. Uluslar arası nakliye komisyonculuğu yapmak, konusu ile ilgili bayilik almak, vermek, acentelik ve mümessillik yapmak. Depo, ardiye, antrepo, özel antrepo tesisleri kurmak kurulmuş tesisleri devir almak ortak olmak devir etmek satmak Tahmil ve tahliye işleri yapmak, bu işlerin ifası için makine ve aletler satın almak, kiralamak, işletmek, devir etmek, Konusu ile ilgili depolama alanları, antrepolar, garaj ve tır parkları kurmak veya kurulmuş olanlara iştirak etmek, Konusu ile nakil araçları, tır, kamyon, otobüs otomobil minibüs gibi nakil vasıtalarının alım satım kiralama ithalatı ve ihracatını yapmak. Her türlü demir-çelik ürünleri; Saç, çinko, pirinç, bakır, sarı, zamak, galvaniz saç, külçe, platina, U demiri, L demiri, flanş, boru eklenti parçalarının alımı, satımı, imalat, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü boru, dikişli ve çelik çekme boru ve bunların bağlantı parçalarının alımı, satımı, ihracatını ve ithalatını yapmak. Yurtiçi ve yurtdışında her türlü İnşaat taahhüt ve müteahhütlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak. Her türlü gayrimenkul almak, satmak ve komisyonculuğunu yapmak. Yabancıların mal edinme yasalarından faydalanarak edinecekleri gayri menkuller üzerinde gerekli araştırmalar yapmak ve bunları satın almaları sonucunda gerekli ve kamu kurum ve kuruluşlarındaki işlemleri takip etmek. Her türlü arazi, arsa, daire, ev, dükkan, işyeri ve diğer emlak alımı, satımı ve kiralamasına aracılık etmek. Emlak konusu ile ilgili hizmetlerde bulunmak ve sözleşmeler düzenlemek. Her nevi gayrimenkul malların şirket veya başkası namına alımı, satımı, pazarlamasını yapmak. Komisyon mukabilinde yurt içinde ve yurt dışında her nevi gayrimenkul alımı, satımı, pazarlamasını yapmak. Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak. İnşaat malzemeleri (demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, alçı, çimento, fayans, seramik, marley vb.) imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. İnşaat işlerinde kullanılan her türlü demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, kireç, doğrama, alçı, çimento, fırınlanmış kum, mermer, mozaik, fayans, seramik, vitrifiye, marley, parke, armatür, pvc boru ve birleştirme parçaları, temiz su ve birleştirme parçaları, izolasyon malzemeleri, duvar kağıdı, boya, banyo ve mutfak aksesuarları, hazır kapı, merdiven ve bütün elektrik malzemelerinin alım, satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu yapmak. Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar ve kiraya verir. Yurt içinde ve yurt dışında paket, zarf ve kargo taşımacılığı yapmak. Araçlı araçsız kurye hizmetleri vermek. Hava, deniz ve kara yolları ile her nevi kargonun nakliyesini, tahmil ve tahliyesini yapmak. Her türlü yerli ve yabancı hazır giyim, konfeksiyon ürünleri ve aksesuarları toptan ve perakende alım satımını, imalatını, ithalat ve ihracatını yapmak. Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul konfeksiyon ürünlerinin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Her nevi bayan ve çocuk gelinliklerin, nişanlıkların dikimi; gelin başı, eldiven, jüpon ve benzeri malzemelerin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Gelinlik ve nişanlıklarla ilgili her türlü kumaş, güpür dantel, tül, saten ve sair malzemelerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, treyler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, greyder, silindir v. b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

(Devamı 1386.Sayfada)